

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

BIR 2 ApS

Strandpromenaden 12

8700 Horsens

CVR-nr. 33 88 33 15

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2022

Søren Birn
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BIR 2 ApS
Strandpromenaden 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 88 33 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 1. september 2011
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Birn, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 9.539.895, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.554.915.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		397.508	606.956
Finansielle indtægter	1	9.323.687	2.640.759
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(13.218)
Finansielle omkostninger	2	<u>(74.204)</u>	<u>(40.133)</u>
Resultat før skat		9.646.991	3.194.364
Skat af årets resultat	3	<u>(107.096)</u>	<u>(116.424)</u>
Årets resultat		<u>9.539.895</u>	<u>3.077.940</u>
Overført resultat		<u>9.539.895</u>	<u>3.077.940</u>
		<u>9.539.895</u>	<u>3.077.940</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre investeringsaktiver	4	71.000	71.000
Materielle anlægsaktiver		71.000	71.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	4.528.235	3.866.628
Finansielle anlægsaktiver		4.552.235	3.866.628
Anlægsaktiver i alt		4.623.235	3.937.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.172.915	1.581.411
Andre tilgodehavender		536.595	0
Tilgodehavender		6.709.510	1.581.411
Likvide beholdninger		9.221.461	5.402.933
Omsætningsaktiver i alt		15.930.971	6.984.344
Aktiver i alt		20.554.206	10.921.972

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>19.454.915</u>	<u>9.915.021</u>
Egenkapital		<u>19.554.915</u>	<u>10.015.021</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		95.096	100.424
Anden gæld		<u>894.195</u>	<u>796.527</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>999.291</u>	<u>906.951</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>999.291</u>	<u>906.951</u>
Passiver i alt		<u>20.554.206</u>	<u>10.921.972</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	9.915.020	10.015.020
Årets resultat	0	9.539.895	9.539.895
Egenkapital 31. december 2021	100.000	19.454.915	19.554.915

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	9.300.349	2.640.759
Kursreguleringer	<u>23.338</u>	<u>0</u>
	<u>9.323.687</u>	<u>2.640.759</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.892	39.799
Kursreguleringer omkostninger	<u>312</u>	<u>334</u>
	<u>74.204</u>	<u>40.133</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>107.096</u>	<u>116.424</u>
	<u>107.096</u>	<u>116.424</u>
4 Andre investeringsaktiver		Andre investeringsaktiver
Kostpris 1. januar 2021		<u>71.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>71.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>71.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2021	5.283.014
Tilgang i årets løb	2.499.712
Afgang i årets løb	<u>(1.861.443)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.921.283</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	1.416.386
Årets nedskrivninger	<u>(23.338)</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.393.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.528.235</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CAPM ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.